JUSTIÇA ELEITORAL

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA N.º 467/2002

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de

Goiás, no uso da atribuição que lhe confere o

artigo 36, $ 1º, do Código Eleitoral, e tendo em

vista o que decidiu em sua sessão plenária do dia
05 de agosto de 2002, constante do processo nº

1256522002,

Resolve:

Nomear, para compor as Juntas Eleitorais da 140º

Zona, com sede na Comarca de RIO VERDE-GO, para o pleito de 6 de

outubro do ano em curso (1º turno) e, se for o caso, para o de 27/10/2002

(2º turno), os cidadãos abaixo relacionados:

1º JUNTA

PRESIDENTE: Dr. REINALDO ALVES FERREIRA (Juiz)

MEMBROS: WALLACE FAGUNDES
ARÍCIO VIEIRA DA SILVA
ROBERTO SILVA AMARANTE
CÉLIO MARCIANO DA SILVA

2º JUNTA

PRESIDENTE: Dr. JOSÉ PROTO DE OLIVEIRA (Juiz)

MEMBROS: SHIRLEY LOPES GALVÃO
MARIA JOSÉ CABRAL GARCIA
SIDNEY PEREIRA DE SOUZA
CLODOVEU RODRIGUES CARDOSO

SUPLENTES: CLEUSMAR BORGES DE SOUZA
ROSÂNGELA LEÃO

     4
JUSTIÇA ELEITORAL

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Anote-se e publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional

Eleitoral do Estado de Goiás, ao 06 (seis) dias do mês de agosto de 2002.

Eron (La
Desembargador ROLDAO OLIVEIRA DE CARVALHO

Presidenté do TRE/GO